
Uchwała nr 1219/263/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  
na realizację w województwie mazowieckim w 2017 r. zadań publicznych  
w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”,  
w podobszarze „Działania na rzecz przeciwdziałania zaburzeniom życia 
rodzinnego w związku z alkoholem” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948  
i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 935 i 1475), art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 15 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 573), w związku z § 81 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) oraz uchwały nr 203/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2017 rok”, zmienionej uchwałą nr 52/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 28 marca 2017 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 944/255/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 czerwca 2017 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w województwie 
mazowieckim w 2017 r. zadań publicznych w obszarze „Przeciwdziałanie uzależnieniom  
i patologiom społecznym”, w podobszarze „Działania na rzecz przeciwdziałania zaburzeniom 
życia rodzinnego w związku z alkoholem”, § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2. 1. Upoważnia się Artura Pozorka – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej, do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 4, aneksów  
do tych umów, w tym aneksów dotyczących zmiany zakresu rzeczowego realizowanego 
zadania, rozwiązania umów oraz dokonywania wszelkich czynności dotyczących zmian  
przy ich realizacji.  
2. Upoważnia się Elżbietę Bogucką – Zastępcę Dyrektora ds. Aktywizacji i Integracji 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, do czynności, o których mowa w ust. 1,  
w przypadku usprawiedliwionej nieobecności w pracy Artura Pozorka – pełniącego obowiązki 
Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


